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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2020 года,
представленные депутатами Совета депутатов муниципального образования 
Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
п/п

	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	Объекты недвижимого имущества,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества,
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой
доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки, вид приобретенного имущества,
источники

	
	
	
	Вид
объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв.м)
	Страна 
расположения
	Вид объекта
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Иванов

Вячеслав Юрьевич
	Депутат
	Квартира
	Общая долевая 

(1/2)
	56
	Россия
	Квартира
	Общая долевая

(3/4)
	58
	-
	1272213.29
	

	2
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	Общая долевая

(3/4)
	58
	-
	-
	-

	3
	Супруга
	-
	Квартира
	Общая долевая

(3/4)
	58
	Россия
	Квартира
	Общая долевая

(3/4)
	58
	Hyundai Solaris


	120000
	-

	
	
	
	Земельный участок СНТ
	Индивидуальная
	600
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом 
	Индивидуальная
	76
	Россия
	
	
	
	
	
	


